ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МЕГИОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ №15 «ЮГОРКА» (МАДОУ №15 «ЮГОРКА»)

ПРИКАЗ

от «28» августа 2020 года

№235-O

Об организации работы ППк МАДОУ №15 «Югорка» на 2020-2021 учебный год

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», положения Психолого-педагогического консилиума МАДОУ №15 «Югорка», с целью создания целостной системы, обеспечивающей оптимальные условия для воспитания детей с особыми образовательными потребностями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав ППк МАДОУ №15 «Югорка» на 2020-2021 учебный год:

Председатель: С.В. Власова – директор

Секретарь: Н.И. Дещица – учитель-логопед

Члены комиссии:

Л.С. Кандаурова, заместитель директора

Л.А. Добринец, старший воспитатель

С.А. Козицына, старший воспитатель

Г.Ф. Шаймуратова, социальный педагог

А.А. Лизогуб, педагог-психолог

О.А. Васильева, педагог-психолог

И.М. Рахманова, учитель-дефектолог

О.А. Кучеренко, учитель-логопед

О.А. Бабицкая, учитель-логопед

И.Н. Чередова, учитель-логопед

воспитатель МАДОУ, представляющий ребенка на ППк.

- 2. Руководствоваться членам ППк положением о психолого-педагогическом консилиуме муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения №15 «Югорка».
- 3. Провести 15.09.2019 заседание №1 ППк МАДОУ №15 «Югорка», согласно приложению.
- 4. Возложить ответственность за оформление документации ППк на учителя логопеда О.А. Кучеренко.
 - 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора

Menel

Л.С. Кандаурова

Рассылка: в дело -1 экз. Зам. директора -1 экз.

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МЕГИОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ №15 «ЮГОРКА» (МАДОУ №15 «ЮГОРКА»)

ПРИКАЗ

от «31» августа 2021 года

№304-O

Об организации работы ППк МАДОУ №15 «Югорка» на 2021-2022 учебный год

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», положения Психолого-педагогического консилиума МАДОУ №15 «Югорка», с целью создания целостной системы, обеспечивающей оптимальные условия для воспитания детей с особыми образовательными потребностями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав ППк МАДОУ №15 «Югорка» на 2021-2022 учебный год:

Председатель: Власова С.В. – директор

Секретарь: Дещица Н.И. – учитель-логопед

Члены комиссии:

Кандаурова Л.С., заместитель директора

Добринец Л.А., старший воспитатель

Козицына С.А., старший воспитатель

Шаймуратова Г.Ф., социальный педагог

Лизогуб А.А., педагог-психолог

Васильева О.А., педагог-психолог

Рахманова И.М., учитель-дефектолог

Кучеренко О.А., учитель-логопед

Чередова И.Н., учитель-логопед

воспитатель МАДОУ, представляющий ребенка на ППк.

- 2. Руководствоваться членам ППк положением о психолого-педагогическом консилиуме муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения №15 «Югорка».
- 3. Провести 14.09.2021 заседание №1 ППк МАДОУ №15 «Югорка», согласно приложению.
- 4. Возложить ответственность за оформление документации ППк на учителя логопеда Кучеренко О.А.
 - 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора

Mauf

Л.С. Кандаурова

Рассылка: в дело 01-10 за 2021г.— 1 экз. Зам. директора — 1 экз.

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МЕГИОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ №15 «ЮГОРКА» (МАДОУ №15 «ЮГОРКА»)

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2022 года

No326-0

Об организации работы ППк МАДОУ №15 «Югорка» на 2022-2023 учебный год

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», положения Психолого-педагогического консилиума МАДОУ №15 «Югорка», с целью создания целостной системы, обеспечивающей оптимальные условия для воспитания детей с особыми образовательными потребностями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав ППк МАДОУ №15 «Югорка» на 2022-2023 учебный год:

Председатель: Власова С.В. - директор

Секретарь: Дещица Н.И. – учитель-логопед

Члены комиссии:

Кандаурова Л.С., заместитель директора

Добринец Л.А., старший воспитатель

Козицына С.А., старший воспитатель

Шаймуратова Г.Ф., социальный педагог

Лизогуб А.А., педагог-психолог

Васильева О.А., педагог-психолог

Рахманова И.М., учитель-дефектолог

Кучеренко О.А., учитель-логопед

Чередова И.Н., учитель-логопед

воспитатель МАДОУ, представляющий ребенка на ППк.

- 2. Руководствоваться членам ППк положением о психолого-педагогическом консилиуме муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения №15 «Югорка».
- 3. Провести 15.09.2022 заседание №1 ППк МАДОУ №15 «Югорка», согласно приложению.
- 4. Возложить ответственность за оформление документации ППк на учителя логопеда Кучеренко О.А.
- 5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Кандаурову Л.С.

Pref

Директор

С.В. Власова